

商 品 名				
マルシマ ぷちぷちとろ〜り！わかめ生姜				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
4057	90 g	10×6	400円	432円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	J A Nコード	
55×72×55 (mm)		246g	4906657405709	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
330×256×280 (mm)		16kg	-	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光を避け、常温で保存してください。 開栓後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
醤油(大豆・小麦を含む)、粗糖、水あめ、わかめ、生姜、カラフトシヤモ卵、醸造酢、昆布、かつお削りぶし、澱粉、食塩、寒天	<p>◎こだわりの海の幸と国産生姜を、じっくり熟成させた丸大豆醤油と精製度の低い粗糖でおいしく炊き上げた風味豊かな佃煮です。ぷちぷちとろ〜とした食感と生姜の風味で食が進みます。</p> <p>◎温かいごはんにもそのままのせたり、混ぜたり、おにぎりの具として！卵焼きや冷奴、大根おろしなどのトッピングにもお使いいただけます</p> <p>◎酵母エキス、pH調整剤、増粘多糖類、着色料、保存料、化学調味料等は使用しておりません。</p>			
アレルギー物質(27品目)	小麦・大豆			
容器包装資材	瓶 : ガラスビン キャップ : スチール キャップシール : プラ (PET) ラベル : 紙			
栄養成分分析(1本(90g)当たり)	<p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>《わかめ》1 洗浄・脱塩→カット</p> <p>《昆布》2 カット・洗浄</p> <p>《生姜》3 ボイル解凍</p> <p>4 計量・煮込み(1+2+3+その他原料) 5 冷却 6 充填</p> <p>7 検査(金属検知・ウェイトチェック) 8 殺菌</p> <p>9 包装(ラベル貼付・賞味期限印字・シュリンク) 10 箱詰</p>			
エネルギー	122kcal	たんぱく質	3.2g	
脂質	0.9g	炭水化物	25.1g	
食塩相当量	4.7g			
ラベル表示	(有)・無			
備考			品質保持剤	発 売 日
			無	2018年8月
			金属検知機	ウェイトチェッカー
			(有)・無	(有)・無
			fe 1.5 ㎎/シ sus 3.5 ㎎/シ	90 g ~ 95 g

